
ZARZĄDZENIE NR 55.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 7.2017 z dnia 30 marca 

2017 r., Nr 8.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 11.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr 14.2017 

z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 16.2017 z dnia 25 maja 2017 r., Nr 17.2017 z dnia 13 czerwca 

2017 r., Nr 19.2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr 25.2017 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr 26.2017 

z dnia 30 sierpnia 2017 r., Nr 28.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 36.2017 z dnia 15 września 

2017 r., Nr 37.2017 z dnia 18 września 2017 r., Nr 46.2017 z dnia 28 września 2017 r., Nr 

47.2017 z dnia 11 października 2017 r., Nr 50.2017 z dnia 26 października 2017 r. oraz Nr 

51.2017 z dnia 31 października 2017 r., wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikami do 

zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów – wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 55.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 102 455,22 - 695 903,91 1 406 551,31 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 725 496,06 - 695 903,91 29 592,15 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

699 446,06 - 695 903,91 3 542,15 

801     Oświata i wychowanie 510 960,72 10 460,00 521 420,72 

  80101   Szkoły podstawowe 93 240,63 10 460,00 103 700,63 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 10 460,00 16 460,00 

852     Pomoc społeczna 1 195 415,00 - 2 922,00 1 192 493,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

49 120,00 - 2 922,00 46 198,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 922,00 - 2 922,00 24 000,00 

855     Rodzina 12 759 305,00 180 137,00 12 939 442,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 052 429,00 180 000,00 5 232 429,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 022 429,00 180 000,00 5 202 429,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 252,00 137,00 389,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

252,00 137,00 389,00 

Razem: 41 158 821,58 - 508 228,91 40 650 592,67 

 

 

 
 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 55.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 104 538,28 - 346 228,87 3 758 309,41 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 321 629,00 - 351 298,87 1 970 330,13 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 498,00 1 210,00 253 708,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 733,17 - 244 723,95 987 009,22 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 097,83 - 107 784,92 718 312,91 

  01095   Pozostała działalność 1 732 681,28 5 070,00 1 737 751,28 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 840,00 840,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 317,74 1 230,00 11 547,74 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 673,72 3 000,00 168 673,72 

600     Transport i łączność 7 510 081,67 - 1 062 412,12 6 447 669,55 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 404 081,67 - 1 062 412,12 6 341 669,55 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 250,67 - 72 400,00 2 927 850,67 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 376,00 - 664 240,11 1 556 135,89 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 237,08 - 325 772,01 929 465,07 

700     Gospodarka mieszkaniowa 499 753,00 12 960,00 512 713,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 499 753,00 12 960,00 512 713,00 

    4260 Zakup energii 200,00 500,00 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 12 460,00 137 460,00 

750     Administracja publiczna 3 535 613,23 19 850,00 3 555 463,23 

  75011   Urzędy wojewódzkie 139 223,00 1 650,00 140 873,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 1 500,00 11 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 150,00 1 400,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 660,00 200,00 105 860,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100 060,00 200,00 100 260,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 161,00 17 000,00 3 095 161,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 4 000,00 100 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 10 000,00 225 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 28 600,00 1 000,00 29 600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  19 500,00 1 000,00 20 500,00 

  75095   Pozostała działalność 197 482,23 1 000,00 198 482,23 



4 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 037,00 1 000,00 9 037,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 444 824,00 - 6 000,00 438 824,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 312 144,00 - 6 000,00 306 144,00 

    4260 Zakup energii 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 8 000,00 16 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 499 042,11 - 244,76 2 498 797,35 

  80195   Pozostała działalność 15 426,00 - 244,76 15 181,24 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 719,00 - 244,76 14 474,24 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 802 758,58 5 000,00 807 758,58 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 501 529,56 5 000,00 506 529,56 

    4260 Zakup energii 191 300,00 5 000,00 196 300,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 040 469,73 - 209 579,50 830 890,23 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 538 499,54 - 209 579,50 328 920,04 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 400,00 4 000,00 88 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 499,56 - 213 579,50 73 920,06 

Razem: 21 297 912,51 - 1 586 655,25 19 711 257,26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok  

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 55.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 681 352,98 - 348 298,87 2 333 054,11 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 310 329,00 - 351 298,87 1 959 030,13 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 498,00 1 210,00 253 708,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 114/7) 7 000,00 1 210,00 8 210,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 733,17 - 244 723,95 987 009,22 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 688 023,17 - 244 723,95 443 299,22 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 097,83 - 107 784,92 718 312,91 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 307 586,83 - 107 784,92 199 801,91 

  01095   Pozostała działalność 371 023,98 3 000,00 374 023,98 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 673,72 3 000,00 168 673,72 

      
Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Franciszkowo 
(budowa wiaty grillowej, utwardzenie terenu) 

48 074,00 3 000,00 51 074,00 

600     Transport i łączność 6 675 863,75 - 1 062 412,12 5 613 451,63 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 575 863,75 - 1 062 412,12 5 513 451,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 250,67 - 72 400,00 2 927 850,67 

      Emulsjonowanie dróg gminnych 200 000,00 - 72 400,00 127 600,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 376,00 - 664 240,11 1 556 135,89 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 2 220 376,00 - 664 240,11 1 556 135,89 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 237,08 - 325 772,01 929 465,07 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 1 255 237,08 - 325 772,01 929 465,07 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 899,54 - 213 579,50 93 320,04 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 306 899,54 - 213 579,50 93 320,04 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 499,56 - 213 579,50 73 920,06 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 240 418,57 - 213 579,50 26 839,07 

Razem 10 319 040,83 - 1 624 290,49 8 694 750,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 55.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 275.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2017 r.                   

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok. 

 


